
ZARZĄDZENIE NR 101/11
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Burmistrza Ciechocinka Nr 19/08 z dnia 
20  stycznia  2008  r.  w  sprawie  ustalenia  wysokości  stawek  oraz  zasad 
korzystania ze stołówki  w Szkole Podstawowej nr 1 im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Ciechocinku

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z późn.  zm.),  zarządzam,  co 
następuje:
§1. Uchyla się zarządzenie Burmistrza Ciechocinka Nr 19/08 z dnia 20 stycznia 
2008  r.  w  sprawie  ustalenia  wysokości  stawek  oraz  zasad  korzystania  ze 
stołówki   w Szkole Podstawowej  nr  1  im.  Marszałka  Józefa  Piłsudskiego w 
Ciechocinku

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi do spraw oświaty i 
wychowania.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 
1 września 2011 r.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


	BURMISTRZA CIECHOCINKA

